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Status de Plano de Trabalho Regime de Trabalho
Plano Publicado Dedicacao Exclusiva
Fator de Atividade Docente (FAD)
5,67
Aulas
Aulas/Niveis de Qtd. Duracao Qtd. Qtd. Carga Carga Descricao
Ensino Aulas de Aulas Disciplinas Turmas Horaria Horaria

(min) Total Semanal

(FIC) (FIC)

Aulas em Cursosde 6,00 45,00 1 3 Disciplina de Redacao no

Nivel Médio / Técnico

Aulas em Cursos de 4,00 45,00 1 2
Nivel Médio / Técnico

Aulas em Cursos de 2,00 45,00 1 1
Nivel Médio / Técnico

Aulas em Cursos FIC 80 8

Total de pontos atribuidos para aulas

Atividades docentes

Atividade Duracdo Carga horaria Descricao
total [1]
Preparacao de aula 2,96 N/A Preparacao de aula

curso técnico em
Agropecuaria integrado ao
Ensino Médio

Disciplina de Redagao no
curso técnico em Informatica
Integrado ao Ensino Médio
Disciplina de Redacdo técnica
no curso técnico de
Alimentos integrado ao
Ensino Médio

Aula de Ambientacao ao
Moodle em 4 cursos Fic

80,00

Uso no Pontos
semestre [2]
N/A 0,00

Gerado em: 21/11/2024 05:51:11

Pdgina 1 de 2



Atividade

Preparacao de aula
Preparacao de aula

Membro titular de NDE de Curso

Preparacao de aula

Coordenacao de Ensino/
Coordenacao Geral de Ensino

Duracao Carga horaria Descricao

1,97
0,99
1,31

0,00
15,77

total [1]
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

Total de pontos atribuidos para atividades

Uso no

semestre [2]

Preparacao de aula N/A
Preparacao de aula N/A
Membro titular do NDE de N/A
Pedagogia EaD

Preparacao de aula N/A
Coordenacao de Ensino a N/A
distancia

69,00

Pontos

0,00
0,00
5,00

0,00
64,00

[1] Carga horaria efetiva total, aplicado somente em atividades que possuem carga horaria definidas em cadastro.
[2] Esta regra somente se aplica, se a atividade permitir o seu uso em mais de um semestre.

Resumo de Atividades

Descricao

Atividades de Ensino

Atividade Administrativo-Pedagdgicas

Gestao - Reducao de CH

Total geral

Resumo Geral

Atuacao Docente
Aulas

Atividades docentes
Total geral

Observacoes

Né&o informado

Total de horas
17,00
23,00
40,00

Horas
591
1,31
15,77
23,00

Total de Pontos
80,00

69,00

149,00
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